

АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
РЕКТОРАТЫНЫҢ 2019 ЖЫЛҒЫ 21 ҚАРАШАДАҒЫ
ҚАУЛЫСЫ

1. Білімді ақпараттандыру департаментінің директоры *Б.С.Ахметовтың* «Университетті цифрландыру жұмыстарының барысы: мәселелері және шешу жолдары» туралы есебін тыңдай отырып,
РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Білімді ақпараттандыру департаментінің директоры <i>Б.С.Ахметовтың</i> «Университетті цифрландыру жұмыстарының барысы: мәселелері және шешу жолдары» ақпараты – назарға алынсын.		<i>жоспарда көрсетілген мерзім бойынша</i>
2	<ul style="list-style-type: none"> - Университеттегі оқу үрдісіне қашықтан оқыту технологиясы енгізілсін. - Оқу үрдісіне аралас және перевернуттық оқыту технологияларын енгізу қамтамасыз етілсін. - Moodle негізіндегі қашықтықтан оқыту жүйесі Univer жүйесімен біріктірілсін. - Бакалавриат және магистратура бағдарламаларына арналған білім беру бағдарламаларын қалыптастыру жұмыстары автоматтандырылсын. - Педагогикалық бағыттағы пәндер бойынша интернет-курстар (МООК) дайындалсын. - Білімді басқару жүйесіне әртүрлі формадағы тест тапсырмалары (сәйкестік үшін, көптеген дұрыс жауаптарды таңдау, есептелген жауаптар және т.б) әзірленсін және оқу үрдісіне ендірілсін. - Әртүрлі формадағы тест тапсырмаларын қолдана отырып, білімді бақылау жұмыстары Univer бағдарламалық жүйесі арқылы жүзеге асырылсын. - ПОҚ цифрлік күзінеттілік сауаттылығын арттыру жұмыстары жүргізілсін. - СЭД, Univer АЖ-мен жұмыс жасау, МООК және онлайн курстарды дайындау бойынша тұрақты түрде тренингтер өткізілсін. 	<p>Оқу ісі жөніндегі проректоры <i>А.Сатмырзаев</i>, Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н.Жанбеков</i>, Білім бағдарламаларын жобалау департаментінің директоры <i>А.М.Байдильдина</i>, Білімді ақпараттандыру департаментінің директоры <i>Б.С.Ахметов</i>,</p>	<p><i>20.12.2019</i></p> <p><i>20.01.2020</i></p> <p><i>20.01.2020</i></p> <p><i>20.01.2020</i></p> <p><i>20.01.2020</i></p> <p><i>үнемі</i></p>

3	<p>- ИС НИР Science бағдарламасын алуға ұсыныс дайындалсын.</p> <p>- ИС НИР Science жүйесі енгізілсін.</p> <p>- Turnitin антиплагиат жүйесі ендірілсін.</p> <p>- Сайттағы ғылыми журналдар мерзімдік шығарылымының жаңартылып тұруы қадағалансын.</p> <p>- Профессор-оқытушылар құрамы мен қызметкерлерінің ғылыми жарияланымдарының мәліметтер базасын қалыптастыру қамтамасыз етілсін.</p>	<p>Ғылыми жұмыс және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор А.Т.Құлсариева,</p> <p>Ғылым департаментінің директоры С.Қ.Сахиев,</p> <p>Инфрақұрылымды дамыту жөніндегі департамент директоры Р.И.Тыныбеков,</p> <p>Білімді ақпараттандыру департаментінің директоры Б.С.Ахметов,</p>	<p>20.01.2020</p> <p>үнемі</p> <p>20.01.2020</p>
4	<p>4.1 «Cisco» коммутаторларын, сетичекpoint локальды қорғау технологияларын, СХД серверлерін сатып алуға ұсыныс дайындалсын.</p> <p>4.2 Алдын ала орнатылған лицензиялық операциялық жүйесі бар 500 дана компьютерлер сатып алынсын.</p> <p>4.3 Университетте орнатылған камераларды IP-камералармен ауыстыру мүмкіншілігі қарастырылсын.</p> <p>4.4 Дәріс залдары үшін дыбыстық күшейту жабдығын сатып алынсын.</p> <p>4.5.Топпен дәріс оқитын аудиторияларға интерактивті панельдер (тақталар) сатып алынсын.</p> <p>4.6. Жатақханаларға турникеттер орнатылсын.</p> <p>4.7. Лицензионды бағдарламалар сатып алынсын.</p> <p>4.8 1С-Кадр модульн ендіріп, Univer жүйесімен біріктірілсін.</p> <p>4.9. ПАК ITVAхxonsoft и ИАС PowerBI базалары негізінде Ситуациялық бақылау және басқару орталығы құрылсын(СЦМУ)</p>	<p>Бірінші проректор М.А.Бектемесов,</p> <p>Инфрақұрылымды дамыту жөніндегі департамент директоры Р.И.Тыныбеков,</p> <p>Білімді ақпараттандыру департаментінің директоры Б.С.Ахметов,</p>	<p>20.04.2020</p>

2. Жас ғалымдар кеңесінің төрағасы Р.Ө.Сейітқазиевтің «Жас ғалымдар кеңесінің жұмыс барысы туралы» есебін тыңдап және талқылай келе **РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	<p>Алматы қаласы әкімдігінің қолдауымен Абайдың 175 жылдығына арналған жас ғалымдардың ғылыми тәжірибелік конференциясы ұйымдастырылсын</p>	<p>Ғылыми жұмыс және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор А.Т.Құлсариева,</p> <p>Ғылым департаментінің директоры С.Қ.Сахиев,</p> <p>Жас ғалымдар кеңесінің төрағасы Р.Ө.Сейітқазиев,</p>	<p>22.05.2020</p>

2	«Қазақстандық білім беру кеңістігіндегі көптілділік және мәдениет аралық қарым-қатынас: бүгінгі мен болашағы» тақырыбындағы жас ғалымдардың семинары өткізілсін.		25.11.2019
3	Дәстүрге айналған Ғылым күніне орай «Ғылым декадасы» онкүндігі ЖҒК мүшелерінің тікелей қатысуымен ұйымдастырылсын	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н.Жанбеков</i>	02.04-12.04.2020
4	Университет ЖҒК-нің позитивті имиджін арттыру үшін жас ғалымдардың жеткен ғылыми жетістіктерін БАҚ пен әлеуметтік желілік медиада кеңінен таныту жұмыстары жүйелі жүргізілсін		үнемі
5	Жас ғалымдарды халықаралық ғылыми байланыстар қалыптастыру құзіретіне дағдыландыру үшін ЖҒК-інің белсенді мүшелерін шетелдік танымал ғылыми орталықтарға қысқа мерзімді тағылымдамаларға жіберу мүмкіншілігі қарастырылсын		үнемі
6	Жас ғалымдардың ізденістерінің нәтижелерін тәуелсіз сараптамалық ортада талдау үшін университетке профессор-зерттеуші және постдокторант лауазымдарына қабылданған ғалымдардың жетекшілігімен ғылыми семинарлар ұйымдастырылсын		үнемі
7	- Әрбір институттың Ғылыми кеңесінде Жас ғалымдар кеңесінің жұмысы, жетістіктері туралы мәселе қойылып, Ғылым департаментінің қатысуы қамтамасыз етілсін	<i>Институт директорлары, Ғылыми істер және халықаралық қатынастар жөніндегі орынбасарлары, Ғылым департаментінің директоры С.Қ.Сахиев, Жас ғалымдар кеңесінің төрағасы Р.Ө.Сейітқазиев,</i>	20.12.2019
8	Жас ғалымдар кеңесінің жұмысы баяндалған есепті, сандық көрсеткіштерімен нақтылап, университеттегі студент, магистрант, докторанттарды тарту мақсатында интернет-ресурстарға жариялансын	Ғылым департаментінің директоры <i>С.Қ.Сахиев,</i> Жас ғалымдар кеңесінің төрағасы <i>Р.Ө.Сейітқазиев</i>	20.12.2019

3. Берілген іс-шімдердің орындалуын қадағалау бірінші проректор *М.А.Бектемесовке* жүктелсін.



Ректорат төрағасы

Бас ғалым хатшы

Т.Балықбаев

Т.Балықбаев

Р.Ө.Сейітқазиев

Ж.Сейсенбаева